
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 26 de novembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01216 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04E21B15D67218766AC5C39C8C4497F



sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 101, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021 - FERIADO NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 046/2021

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04E21B15D67218766AC5C39C8C4497F



sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 

 
 

A Pre

e 10.

nº 04

pared

Secre

s/nº- 

http://

Alves

 

P

efeitura Mun

520/02, torn

46/2021, cuj

des e forro d

etaria de Ed

Centro

/www.ipmbra

s – Pregoeira

 

REFEITUR

AVIS

icipal de Cân

na público qu

o objeto é 

de gesso do 

ducação de 

o. O 

asil.org.br/Di

a. Cândido S

 

RA MUNICIP

CNPJ Nº

SO DO PREG

ndido Sales

ue será reali

a contrataçã

Centro Adm

Cândido Sa

Edital 

iarioOficial/b

Sales, 26/11/2

 

PAL DE CÂ

º 13.857.123

 

GÃO PRESE

 

– Bahia, em

zada uma li

ão de empr

ministrativo, n

les, localizad

encont

a/pmcandido

2021 

ÂNDIDO SA

3/0001-95

ENCIAL 046/

m acordo com

citação na m

resa para a 

no dia 09.12.

da na Aveni

tra-se 

osales/licitac

ALES–BAH

/2021 

m as Leis Fed

modalidade P

realização 

2021 às 15:

ida Presiden

disponível 

coes. Aline 

IA  

derais nº 8.6

Pregão Pres

da montage

00hs, na Se

nte Costa e 

no 

Nogueira 

666/93 

encial 

em de 

ede da 

Silva, 

site 

Lima 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C64AEB9646C3DE14AED8ADCC25B21D2

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

 
 

 
 

 

DECRETO Nº 101, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 

 

 

 “Dispõe sobre Feriado Municipal no dia 
27 de novembro de 2021 e dá outras 
providências”. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade o que dispõe a Lei Orgânica do 

Município, 

 

CONSIDERANDO o dia dedicado à devoção da Padroeira da Cidade – Nossa 

Senhora das Graças. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - FERIADO MUNICIPAL no dia 27 de novembro de 2021, em Louvor a 

Nossa Senhora das Graças - Padroeira da Cidade. 
 

Art. 2º.Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 
 

 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 25 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

 

 

Maurílio Lemos das Virgens 
Prefeito do Município de Cândido Sales 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04E21B15D67218766AC5C39C8C4497F


		2021-11-26T11:54:22-0300




